
ZARZĄDZENIE NR 1389(398)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 3  uchwały Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 stycznia 
2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 1045(54)21 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą Nr XLII/423/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 
2021 r., zarządzeniem Nr 1093(102)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 1118(127)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/452/21 Rady Miasta Piły 
z dnia 27 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1130(139)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr 1165(174)21 z dnia 28 maja 2021 r., uchwałą Nr XLV/475/21 z dnia 18 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 1226(235)21 z dnia 16 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 1250(259)21 Prezydenta Miasta Piły 
z 12 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XLVII/490/21 Rady Miasta Piły z dnia 8 września 2021 r., zarządzeniem 
Nr 1315(324)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem Nr 1330(339)21 Prezydenta 
Miasta Piły z dnia 15 października 2021 r., uchwałą Nr XLIX/527/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 października 
2021 r., zarządzeniem Nr 1349(358)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 października 2021 r. oraz uchwałą Nr 
L/543/21 Rady Miasta Piły z dnia 30 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2021 rok poprzez przeniesienie wydatków w ramach działu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1389(398)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 243 929,00 1 783 929,00 1 760 929,00 38 500,00 1 722 429,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 929,00 1 783 929,00 1 760 929,00 38 500,00 1 722 429,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 38 500,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 -1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 38 500,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199 377,47 21 861 377,47 21 104 310,47 17 216 111,20 3 888 199,27 168 820,00 588 247,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

-23 637,00 -23 637,00 -23 154,00 0,00 -23 154,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 637,00 23 637,00 23 637,00 8 737,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199 377,47 21 861 377,47 21 104 793,47 17 224 848,20 3 879 945,27 168 820,00 587 764,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

18 593 777,47 18 255 777,47 18 208 173,47 15 198 301,20 3 009 872,27 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 593 777,47 18 255 777,47 18 208 173,47 15 198 301,20 3 009 872,27 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

1 272 240,00 1 272 240,00 1 269 740,00 1 070 472,00 199 268,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 637,00 -17 637,00 -17 154,00 0,00 -17 154,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 637,00 17 637,00 17 637,00 8 737,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 240,00 1 272 240,00 1 270 223,00 1 079 209,00 191 014,00 0,00 2 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 634,00 399 634,00 399 634,00 12 640,00 386 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 634,00 399 634,00 399 634,00 12 640,00 386 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,50 -112,50 -112,50 -112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,50 112,50 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112,50 -112,50 -112,50 -112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,50 112,50 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032,00 14 032,00 14 032,00 14 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 087 927,00 2 682 927,00 2 586 853,00 1 803 933,00 782 920,00 0,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 927,00 2 682 927,00 2 586 853,00 1 803 933,00 782 920,00 0,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

260 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

132 781 575,94 122 816 222,94 105 753 172,13 86 175 949,23 19 577 222,90 16 364 199,81 504 269,00 194 582,00 0,00 0,00 9 965 353,00 9 965 353,00 0,00 0,00

-397 270,00 -397 270,00 -385 342,00 -185 810,00 -199 532,00 -5 000,00 -6 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 270,00 397 270,00 392 270,00 161 144,00 231 126,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 781 575,94 122 816 222,94 105 760 100,13 86 151 283,23 19 608 816,90 16 364 199,81 497 341,00 194 582,00 0,00 0,00 9 965 353,00 9 965 353,00 0,00 0,00

74 292 155,16 65 904 029,16 61 688 995,16 52 492 018,00 9 196 977,16 3 697 420,00 350 914,00 166 700,00 0,00 0,00 8 388 126,00 8 388 126,00 0,00 0,00

-145 438,00 -145 438,00 -136 838,00 -69 883,00 -66 955,00 -5 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 838,00 109 838,00 109 838,00 0,00 109 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 256 555,16 65 868 429,16 61 661 995,16 52 422 135,00 9 239 860,16 3 692 420,00 347 314,00 166 700,00 0,00 0,00 8 388 126,00 8 388 126,00 0,00 0,00

1 207 087,00 1 207 087,00 1 184 695,00 1 129 451,00 55 244,00 0,00 2 920,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 163,00 -6 163,00 -6 163,00 -6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 423,00 14 423,00 14 423,00 4 423,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 347,00 1 215 347,00 1 192 955,00 1 127 711,00 65 244,00 0,00 2 920,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 537 438,00 34 999 538,00 27 623 494,00 21 275 183,00 6 348 311,00 7 250 000,00 117 634,00 8 410,00 0,00 0,00 1 537 900,00 1 537 900,00 0,00 0,00

-224 491,00 -224 491,00 -221 763,00 -109 030,00 -112 733,00 0,00 -2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 861,00 204 861,00 204 861,00 96 000,00 108 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 517 808,00 34 979 908,00 27 606 592,00 21 262 153,00 6 344 439,00 7 250 000,00 114 906,00 8 410,00 0,00 0,00 1 537 900,00 1 537 900,00 0,00 0,00

170 015,00 170 015,00 170 015,00 0,00 170 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 285,00 -4 285,00 -4 285,00 0,00 -4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 730,00 165 730,00 165 730,00 0,00 165 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 685,36 5 603 358,36 5 573 436,36 3 108 345,00 2 465 091,36 0,00 29 922,00 0,00 0,00 0,00 39 327,00 39 327,00 0,00 0,00

-14 402,00 -14 402,00 -13 802,00 0,00 -13 802,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 413,36 5 591 086,36 5 561 764,36 3 108 345,00 2 453 419,36 0,00 29 322,00 0,00 0,00 0,00 39 327,00 39 327,00 0,00 0,00

5 640 536,00 5 640 536,00 2 991 179,00 2 991 179,00 0,00 2 649 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-734,00 -734,00 -734,00 -734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 449,00 51 449,00 51 449,00 51 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 251,00 5 691 251,00 3 041 894,00 3 041 894,00 0,00 2 649 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

5 527 586,00 5 527 586,00 5 138 186,00 5 138 186,00 0,00 388 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 272,00 14 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 541 858,00 5 541 858,00 5 147 458,00 5 147 458,00 0,00 393 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 934,19 799 934,19 721 804,38 0,00 721 804,38 78 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 231,19 800 231,19 722 101,38 0,00 722 101,38 78 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 796,00 188 796,00 186 917,00 8 864,00 178 053,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 757,00 -1 757,00 -1 757,00 0,00 -1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 039,00 187 039,00 185 160,00 8 864,00 176 296,00 0,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 494,00 3 079 494,00 2 798 430,00 916 942,00 1 881 488,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 494,00 3 079 494,00 2 798 430,00 903 942,00 1 894 488,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

2 403 728,00 2 403 728,00 2 122 664,00 858 170,00 1 264 494,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 728,00 2 403 728,00 2 122 664,00 845 170,00 1 277 494,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 986,00 4 577 986,00 3 375 117,00 3 240 361,00 134 756,00 0,00 1 202 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 652,00 -10 652,00 -10 652,00 -10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652,00 10 652,00 10 652,00 7 986,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 577 986,00 4 577 986,00 3 375 117,00 3 237 695,00 137 422,00 0,00 1 202 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 717,00 3 372 717,00 3 372 717,00 3 240 361,00 132 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 652,00 -10 652,00 -10 652,00 -10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652,00 10 652,00 10 652,00 7 986,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372 717,00 3 372 717,00 3 372 717,00 3 237 695,00 135 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 641 303,09 101 627 970,09 7 725 010,09 4 700 262,09 3 024 748,00 530 200,00 92 563 862,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

-2 445,00 -2 445,00 -2 445,00 0,00 -2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 641 303,09 101 627 970,09 7 725 010,09 4 700 262,09 3 024 748,00 530 200,00 92 563 862,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

3 360 358,00 3 347 025,00 2 005 033,00 1 642 851,00 362 182,00 530 200,00 2 894,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

-2 445,00 -2 445,00 -2 445,00 0,00 -2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 358,00 3 347 025,00 2 005 033,00 1 642 851,00 362 182,00 530 200,00 2 894,00 808 898,00 0,00 0,00 13 333,00 13 333,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 1 333,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 333,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 333,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

12 370 477,00 9 786 542,00 8 923 862,00 2 719 050,00 6 204 812,00 816 180,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 2 583 935,00 1 333 935,00 1 250 000,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370 477,00 9 786 542,00 8 922 862,00 2 719 050,00 6 203 812,00 816 180,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 2 583 935,00 1 333 935,00 1 250 000,00 0,00

7 065 185,00 5 731 250,00 5 709 750,00 2 719 050,00 2 990 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 1 333 935,00 1 333 935,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 185,00 5 731 250,00 5 708 750,00 2 719 050,00 2 989 700,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 1 333 935,00 1 333 935,00 0,00 0,00

415 493 221,27 357 407 228,27 215 025 879,46 131 037 894,11 83 987 985,35 35 507 489,81 103 279 473,00 1 792 386,00 0,00 1 802 000,00 58 085 993,00 47 580 934,00 10 505 059,00 0,00

-462 346,50 -462 346,50 -449 935,50 -211 204,50 -238 731,00 -5 000,00 -7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 346,50 462 346,50 456 346,50 179 609,50 276 737,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 493 221,27 357 407 228,27 215 032 290,46 131 006 299,11 84 025 991,35 35 507 489,81 103 273 062,00 1 792 386,00 0,00 1 802 000,00 58 085 993,00 47 580 934,00 10 505 059,00 0,00

przed zmianą 16 225 776,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 16 225 776,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 4



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1389(398)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2021 roku

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 032,00 14 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
14 032,00 14 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 718,00 11 824,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 2 032,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
288,00 175,50

98 453 043,69 98 453 043,69

-112,50

Razem: 0,00

75101 0,00

106,05

6,45

Rozdział Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 1



załącznik nr  3

do Zarządzenia Nr 1389(398)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zminą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

35 507 489,81 5 000,00 5 000,00 35 507 489,81

29 751 399,81 5 000,00 5 000,00 29 751 399,81

Dotacje podmiotowe: 27 003 470,00 5 000,00 5 000,00 27 003 470,00

Dotacje celowe: 2 747 929,81 0,00 0,00 2 747 929,81

801 16 354 199,81 5 000,00 5 000,00 16 354 199,81

80101 3 697 420,00 5 000,00 0,00 3 692 420,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
3 684 820,00 5 000,00 0,00 3 679 820,00

80150 388 400,00 0,00 5 000,00 393 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty
388 400,00 0,00 5 000,00 393 400,00

36 029 489,81 5 000,00 5 000,00 36 029 489,81DOTACJE OGÓŁEM:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678DE358-5358-4A73-9A7F-DC40B772E95F. Podpisany Strona 1


